

Borisov Holding AB

559258-9005

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joshua Stefan André Borisov, Styrelseledamot

2023-06-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och algoritmer i programmet ProRealTime samt skapar utbildningar inom teknisk analys. Och säljer främst sina tjänster till Sverige. Bolaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt

	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-09 - 2021-05-31
Nettoomsättning	217 067	1 062 282	1 042 083
Resultat efter finansiella poster	114 961	904 170	883 978
Soliditet (%)	84	67	62

Försäljningen under året gick sämre och därav den minskade nettoomsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	510 486	716 385	1 251 871
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		716 385	-716 385	0
Årets resultat			90 097	90 097
Vid årets utgång	25 000	1 039 321	90 097	1 154 418

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 039 321
Årets resultat	90 097
Summa	1 129 418

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 250
Balanseras i ny räkning	934 168
Summa	1 129 418

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		217 067	1 062 282
Övriga rörelseintäkter		0	167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		217 067	1 062 449
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 679	-46 758
Övriga externa kostnader		-91 366	-109 446
Personalkostnader	2	-3 757	-2 075
Summa rörelsekostnader		-102 802	-158 279
Rörelseresultat		114 265	904 170
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		696	0
Summa finansiella poster		696	0
Resultat efter finansiella poster		114 961	904 170
Resultat före skatt		114 961	904 170
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 864	-187 785
Årets resultat		90 097	716 385

Balansräkning

	Not 1	2023-05-31	2022-05-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	877 190	1 177 190
Summa finansiella anläggningstillgångar		877 190	1 177 190
Summa anläggningstillgångar		877 190	1 177 190
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 166	189 792
Summa kortfristiga fordringar		5 166	189 792
Kassa och bank			
Kassa och bank		487 796	513 202
Summa kassa och bank		487 796	513 202
Summa omsättningstillgångar		492 962	702 994
Summa tillgångar		1 370 152	1 880 184
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 039 321	510 486
Årets resultat		90 097	716 385
Summa fritt eget kapital		1 129 418	1 226 871
Summa eget kapital		1 154 418	1 251 871
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		175 928	377 577
Övriga skulder		39 806	250 736
Summa kortfristiga skulder		215 734	628 313
Summa eget kapital och skulder		1 370 152	1 880 184

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-06-01
- 2023-05-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-05-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	877 190
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	877 190
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	877 190
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Borisov Holding AB, 559258-9005
Avseende räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31

Elektroniskt underskriven
Gävle

Joshua Stefan André Borisov
Joshua Stefan André Borisov
Styrelseledamot
2023-06-08